
Рейтинг на софийските състезатели по информатика

валиден за периода 6 януари - 16 февруари 2019 г.

Таблицата съдържа рейтинга на всички състезатели по информатика от София, които са получили ненулев резултат поне в едно от следните 

сътезания:

- Градско сътезание по информатика - София, 25 март 2018

- Национален пролетен турнир по информатика - В. Търново, 21 април 2018 г.

- Национален летен турнир по  информатика - Плавдив, 9 юни 2018 г.

- Есенен софийски турнир по информатика - София, 4 ноември 2018

- Национален есенен турнир по  информатика - Шумен, 24 ноември 2018 г.

- Първи кръг на Националната олимпиада по информатика (НОИ1) - 5 януари 2019 г.

За всяко състезание, в което е участвал даден състезател, е изчислен коефициент на представянето му като отношение на получените от него точки 

в състезанието и точките на първия в неговата състезателна група. 

Рейтингът е сума от четирите най-добри коефициента на представяне за даден състезател. Ако състезателят е участвал в по-малко от 4 състезания, в 

сумата участват толкова коефициенти, в колкото състезания е участвал състезателят.

В таблиците за отделните състезания състезателите са подредени по азбучен ред. За всеки състезател са посочени получените точки в 

състезанието, точките на първия в състезателната групата и коефициента на представяне на състезателя.

(Посочеите класове на състезателите са към момента на провеждане на състезанието)

В таблицата "Рейтинг" състезателите са подредени в низходящ ред на рейтингите им.

(Посочените класове са за учебна година 2018-19. или е посочено зав.  за звършилите)

За пропуски и неточности сигнализирайте на:

Ралица Войнова , ст. експерт по информатика в РУО София-град: rio_r.voinova@abv.bg

Евгений Василев, СМГ: evgenii.vassilev@gmail.com



Име От училище клас

София-

пролет В.Търново Пловдив

София-

есен Шумен НОИ1 Рейтинг

1 Андон Ивайлов Тодоров СМГ 9 1.0000 1.0000 0.8567 1.0000 0.9091 0.9933 3.993333

2 Георги Георгиев Славчев ПЧМГ 6 0.9138 0.9733 1.0000 1.0000 0.7148 1.0000 3.973333

3 Кристина Валентинова Стоянова СМГ 6 0.9138 0.6433 1.0000 1.0000 0.0722 1.0000 3.913793

4 Калоян Калинов Димитров НУКК 6 1.0000 1.0000 0.5967 0.9038 0.3394 1.0000 3.903846

5 Александър Георгиев Радославов СМГ 11 0.6000 1.0000 0.9967 0.8500 0.6207 1.0000 3.846667

6 Атанас Димитров Димитров СМГ 8 0.3958 0.9667 0.7049 1.0000 0.7759 1.0000 3.742529

7 Георги Георгиев Петков СМГ 9 0.8333 0.8793 1.0000 0.8000 0.3147 1.0000 3.712644

8 Огнян Бойков Огнянов ЧОУ "Света София" 5 0.7069 0.1767 - 1.0000 1.0000 1.0000 3.706897

9 Илия Светлинов Петров СМГ 8 0.7500 0.9833 0.4290 0.9250 0.6509 1.0000 3.658333

10 Юлиян Радославов Славчев СМГ 7 1.0000 0.9500 0.3361 0.6500 0.6940 0.9667 3.610632

11 Калоян Георгиев Еленков СМГ 6 0.7414 0.6967 1.0000 0.8269 0.3105 1.0000 3.568302

12 Константин Каменов Каменов СМГ 9 0.8333 0.6552 0.8537 1.0000 0.4196 0.8533 3.540325

13 Станислав Чавдаров Николов СМГ 11 0.6000 1.0000 0.6200 0.8500 0.1034 1.0000 3.470000

14 Петър Велиславов Михов СМГ 6 0.9138 0.6500 0.4100 0.8269 0.2383 0.9667 3.357383

15 Георги Николаев Илиев СМГ 7 0.7083 0.9333 0.1694 0.6000 0.7155 1.0000 3.357184

16 Благо Ивов Гунев СМГ 8 0.3667 0.4483 0.9207 0.6500 0.7759 0.9667 3.313260

17 Борис Владимиров Михов СМГ 6 0.8966 0.3433 0.4867 0.8077 0.2238 1.0000 3.190911

18 Велислав Петров Гърков 2 СУ 7 0.8667 0.2172 0.5213 0.8000 0.0699 1.0000 3.188008

19 Александър Мирославов Гатев СМГ 6 - - 0.5667 0.7885 0.6570 1.0000 3.012168

20 Виктор Бориславов Михайлов СМГ 8 0.6667 - - 0.7000 0.6336 0.9667 2.966954

21 Емо Калинов Мишков СМГ 5 - - - 1.0000 0.9567 0.9733 2.930000

22 Мартин Ивов Минков СМГ 6 0.6379 0.3067 0.4100 0.8654 0.1661 1.0000 2.913316

23 Иван Александров Дурев СМГ 12 0.5667 0.6767 0.8667 - 0.3103 0.7167 2.826667

24 Лъчезар Василев Георгиев СМГ 6 0.7586 0.3333 0.1367 0.7308 0.1661 1.0000 2.822723

25 Илияс Башир Номан СМГ 8 - - - 0.9000 0.9784 0.9333 2.811782

26 Алекс Иванов Цветанов СМГ 10 0.4000 0.6700 0.5020 0.8000 0.3497 0.8167 2.788675

27 Йордан Боянов Илиев СМГ 10 0.7000 0.5867 0.5422 0.3250 0.0690 0.8267 2.655502

28 Давид Георгиев Йорданов СМГ 6 0.7931 0.3167 0.4267 0.4038 0.3394 1.0000 2.623616
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Име От училище клас

София-

пролет В.Търново Пловдив

София-

есен Шумен НОИ1 Рейтинг

29 Виктор Николаев Терзиев СМГ зав. 0.7000 1.0000 0.9233 - - - 2.623333

30 Игнес Михаилова Симеонова СМГ 11 1.0000 0.5000 - 0.1500 - 0.9333 2.583333

31 Цветан Ивелинов Иванов СМГ 10 0.7000 0.3800 0.3052 0.5000 0.3103 0.9833 2.563333

32 Александър Живодаров Василев СМГ 11 0.4667 0.7667 0.3735 - 0.3448 0.8833 2.490161

33 Александра Димитрова Игнатова СМГ 7 0.5000 1.0000 0.1913 - - 0.7667 2.457923

34 Димо Димов Чанев СМГ 11 0.6667 0.6100 0.4859 0.2750 - 0.6500 2.412610

35 Георги Ставрев Николов СМГ „Паисий Хилендарски”5 - - - 0.6133 0.7767 1.0000 2.390000

36 Емилиана Иванова Димитрова СМГ 6 - - 0.3767 0.6250 0.6552 0.7167 2.373506

37 Теодор Цветалинов Тотев 81 СУ 7 0.2917 - 0.3361 0.6250 0.4353 0.9667 2.363077

38 Кръстан Асенов Драганов СМГ 7 0.5833 0.7000 0.3470 0.4000 0.4655 0.6000 2.348851

39 Владимир Иванов Бакалов СМГ 7 0.7083 0.7733 0.2131 0.4750 0.3750 - 2.331667

40 Огнян Деянов Разсадов СМГ 6 0.3621 - 0.4000 0.8077 0.0289 0.7000 2.269761

41 Антон Николаев Янков 125 СУ 5 - - - 0.6800 0.7667 0.8200 2.266667

42 Спасиян Иванов Тодоров ПЧМГ 11 0.2000 - 0.8916 0.1500 - 1.0000 2.241566

43 Ванеса Петрова Мицева СМГ „Паисий Хилендарски”8 - - - 0.5750 0.6940 0.9500 2.218966

44 Елица Емилова Башева СМГ 7 0.3333 0.8933 0.1011 0.4750 0.4353 0.1333 2.137011

45 Юнсин Ху СМГ 6 0.7069 0.3200 0.2733 0.1346 - 0.8000 2.100230

46 Сияна Любомирова Павлова ПЧМГ 5 - - - 0.5533 0.5633 0.9733 2.090000

47 Мария Николаева Дренчева СМГ 7 0.7083 0.4700 0.2514 0.4750 0.4353 - 2.088678

48 Теодор Георгиев Малчев СМГ 8 - - 0.2432 0.4750 0.6336 0.7333 2.085123

49 Богдан Людмилов Люцканов СМГ 6 0.5862 - 0.0767 0.3269 0.3538 0.8000 2.066921

50 Стефания Цветанова Цветкова СМГ 11 0.5667 0.2367 0.5100 0.0750 - 0.7333 2.046707

51 Дамян Иванов Мяшков 163 ОУ 5 - - - 0.5300 0.5100 1.0000 2.040000

52 Кристиян Ивов Пенев ПЧМГ 5 - - - 0.3467 0.7333 0.9500 2.030000

53 Явор Пламенов Василев СМГ 7 0.2292 - 0.3005 0.5000 0.5172 0.6833 2.001121

54 Димитър Николов Димитров НМУ 7 0.8542 0.1400 - 0.4750 0.5172 - 1.986408

55 Мартин Димитров Димитров 125 СУ 9 0.4333 0.1379 0.2226 0.4000 0.3497 0.8000 1.982984

56 Петя Иванова Цъцарова СМГ 6 0.6897 0.2267 0.0967 0.2115 - 0.8333 1.961194

57 Ния Даниелова Димитрова СМГ 7 0.3958 0.5833 0.1749 0.4750 0.4655 0.4333 1.957184

58 Мартин Кирилов Димитров СМГ 11 0.4000 0.6000 - - - 0.9500 1.950000

59 Иван Станимиров Атанасов СМГ 6 0.7069 0.3033 0.0200 0.2500 0.1733 0.6667 1.926897
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София-
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60 Красимир Делчев Тухчиев ЧНУ „Питагор” 4 - - - 0.6400 0.3233 0.9500 1.913333

61 Лазар Иванов Тодоров СМГ 6 0.3793 - 0.3333 0.1923 - 1.0000 1.904951

62 Боян Ивайлов Георгиев СМГ 6 0.3103 - 0.3533 0.4231 0.1372 0.8000 1.886755

63 Александър Асенов Кемилев ЧСУ "П. Р. Славейков"6 0.6034 - - 0.3846 0.1552 0.7333 1.876632

64 Огнян Мирославов Йоргов СМГ 6 0.3621 - 0.3033 0.1923 - 1.0000 1.857710

65 Стефан Николаев Спасов СМГ 0.3966 - - 0.3462 0.1372 0.9667 1.846556

66 Иван Даниелов Иванов АК зав. 0.8333 1.0000 - - - - 1.833333

67 Живомир Андреев Грозев СМГ 9 0.2833 0.2759 0.3018 0.4000 0.2448 0.8000 1.785163

68 Антон Иванов Кремов СМГ „Паисий Хилендарски”5 - - - 0.4333 0.3033 0.9733 1.710000

69 Павел Костадинов Йорданов СМГ 6 0.7069 0.6567 0.1433 - 0.1733 - 1.680182

70 Георги Ивов Балджиев 145 ОУ 8 0.1667 - - 0.5750 0.3836 0.5333 1.658621

71 Виктор Николаев Ангелов СМГ 6 0.7069 0.2467 0.1733 0.4038 - 0.3000 1.657409

72 Борис Иванов Джурков СМГ „Паисий Хилендарски”5 - - - 0.4467 0.2667 0.9233 1.636667

73 Алберт Константин Асенов Иваницов ПЧМГ 6 - - - 0.5000 0.1372 0.9667 1.603851

74 Борис Христов Марков СМГ 6 0.6034 0.2000 0.0767 0.3846 - 0.4000 1.588064

75 Александър Христов Христов СМГ 12 0.5333 0.2367 - - - 0.8000 1.570000

76 Любомир Боянов Илиев 88 СУ 6 0.7069 0.1500 0.0500 0.3077 0.1372 0.3333 1.497922

77 Ивайло Атанасов Добрев ЧОУ „Света София” 5 - - - 0.4867 - 0.9733 1.460000

78 Калоян Августинов Маринов СМГ „Паисий Хилендарски”6 - - - 0.4423 0.1372 0.8667 1.446158

79 Станислава Пламенова Тодорова 164 ГПИЕ 12 0.2333 0.3667 0.2000 - - 0.6000 1.400000

80 Стефан Юлианов Драгославов СМГ 8 - - - 0.4750 0.4267 0.4833 1.385057

81 Борис Цветанов Гачевски СМГ „Паисий Хилендарски”7 - - - 0.4500 0.5431 0.3667 1.359770

82 Теодор Николаев Стоянов СМГ 6 0.6897 - 0.1367 0.2308 - 0.2667 1.323758

83 Тервел Борисов Ангелов 145 ОУ 6 0.3448 - 0.1267 0.1154 - 0.7333 1.320212

84 Андон Десиславов Тепавичаров СМГ 6 0.2241 - 0.1033 0.1731 - 0.7667 1.267215

85 Елена Асенова Груева СМГ „Паисий Хилендарски”5 - - - 0.2500 - 0.9733 1.223333

86 Кристиян Петров Симчев СМГ 6 0.3621 - - 0.2885 - 0.5667 1.217197

87 Кристиян Василев Куртев ЧНУ „Питагор” 4 - - - 0.2667 - 0.9233 1.190000

88 Людмила Димитрова Канева СМГ 6 0.4138 - - - - 0.7667 1.180460

89 Вяра Стефанова Христоскова 125 СУ „Боян Пенев”5 - - - 0.3133 - 0.7167 1.030000

90 Лазар Делянов Тодоров СМГ 6 0.7069 0.2333 0.0767 - - - 1.016897
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Име От училище клас

София-

пролет В.Търново Пловдив

София-

есен Шумен НОИ1 Рейтинг

91 Мартин Данаилов Дацев ТУЕС 12 - - - - - 1.0000 1.000000

92 Данаил Мирославов Славчев СМГ 5 - - - - - 0.9733 0.973333

92 Михаил Георгиев Георгиев СМГ "Паисий Хилендарски"5 - - - - - 0.9733 0.973333

94 Атанас Десиславов Шекерлетов ПЧМГ 5 - - - 0.0967 - 0.8733 0.970000

95 Росица Стоянова Иванова СМГ „Паисий Хилендарски”5 - - - 0.1667 - 0.7933 0.960000

96 Анелия Бориславова Коприщенова СМГ 5 - - - - - 0.9500 0.950000

97 Троян Владимиров Крумов СМГ „Паисий Хилендарски”8 - - - 0.4750 0.4353 - 0.910345

98 Димитър Методи Лазов СМГ„Паисий Хилендарски”6 - - - - - 0.9000 0.900000

98 Валентина Александрова Николова СМГ „Паисий Хилендарски”5 - - - 0.2333 - 0.6667 0.900000

100 Александър Миленов Малинов СМГ „Паисий Хилендарски”5 - - - 0.2167 - 0.6667 0.883333

101 Венелин Борислав Ценков СМГ Паисий Хилендарски5 - - - - - 0.8467 0.846667

101 Явор Цветанов Цветков СМГ "Паисий Хилендарски"5 - - - - - 0.8467 0.846667

103 Йоан Александров Александров Смг 7 0.5833 0.2533 - - - - 0.836667

104 Антон Иванов Христов СМГ „Паисий Хилендарски”5 - - - 0.0400 - 0.7933 0.833333

105 Борис Насков Василев СМГ „Паисий Хилендарски”9 - - - 0.1333 - 0.6667 0.800000

106 Камен Руменов Събев ЧНУ "Питагор" 4 - - - - - 0.7933 0.793333

106 Константин Красимиров Буджански СМГ "Паисий Хилендарски"5 - - - - - 0.7933 0.793333

108 Никифор Никифор Богданов НПМГ „Акад. Любомир Чакалов”8 - - - 0.4750 0.3103 - 0.785345

109 Камен Валентинов Павлов СМГ 12 0.2333 0.3667 - 0.1750 - - 0.775000

110 Калоян Василев Николов СМГ 5 - - - - - 0.7433 0.743333

111 Мила Борисова Дачева СМГ 7 - - - 0.1750 - 0.5667 0.741667

112 Александър Атанасов Бангачев ПЧМГ 4 - - - 0.0667 - 0.6667 0.733333

113 Теодор Кирилов Димитров СМГ „Паисий Хилендарски”6 - - - 0.3077 0.1661 0.2333 0.707091

114 Георги Георгиев Енчев 0.7069 - - - - - 0.706897

115 Александър Иванов Коджабашийски СМГ „Паисий Хилендарски”6 - - - - - 0.7000 0.700000

115 Петър Стоянов Милев ТУЕС 12 - - - - - 0.7000 0.700000

117 Васил Ангелов Цикалов СМГ "Паисий Хилендарски"5 - - - - - 0.6933 0.693333

118 Мария Ивова Недкова ЧОУ „Света София” 4 - - - 0.5200 0.1567 - 0.676667

119 Велизар Янев Вълчев СМГ 5 - - - - - 0.6667 0.666667

119 Ива Ивайлова Михайлова СМГ 5 - - - - - 0.6667 0.666667

121 Биляна Димитрова Димитрова СМГ 7 0.2917 - - 0.2000 - 0.1667 0.658333
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пролет В.Търново Пловдив

София-

есен Шумен НОИ1 Рейтинг

122 Самуил Ивайлов Георгиев ТУЕС 10 - - - - - 0.6200 0.620000

123 Самуил Атанасов Стоянов 125 СУ 5 - - - - - 0.6100 0.610000

124 Лора Антонова Иванова СМГ „Паисий Хилендарски”5 - - - 0.0633 - 0.5100 0.573333

125 Светослав Спасов Иванов 0.5690 - - - - - 0.568966

126 Александър Красимиров Илиев СМГ 6 - - - - - 0.5667 0.566667

127 Борис Веселинов Ханджиев ПЧМГ 6 0.2931 - - 0.0385 - 0.2333 0.564898

128 Крум Борисов Ангелов СМГ 9 - - - 0.1333 - 0.4267 0.560000

129 Владимир Мирославов Стефанов ПЧМГ 5 - - - - - 0.5500 0.550000

130 Теодор Кирилов Кирилов СМГ „Паисий Хилендарски”9 - - - 0.1556 - 0.3933 0.548889

131 Никола Василев Зафиров СМГ „Паисий Хилендарски”7 - - - 0.2750 - 0.2667 0.541667

131 Огнян Ясенов Минов СМГ 7 0.5417 - - - - - 0.541667

133 Мартин Венциславов Караиванов СМГ „Паисий Хилендарски”8 - - - 0.1500 - 0.3667 0.516667

134 Марин Емилов Недков 107 ОУ "Хан Крум" 4 - - - - - 0.5133 0.513333

135 Станислава Димова Василева СМГ 6 - - 0.4500 0.0385 - - 0.488462

136 Евгени Драгомиров Димов ТУЕС 11 - - - - - 0.4833 0.483333

137 Димитър Росенов Русев 125 СУ „Боян Пенев”9 - - - 0.0222 - 0.4533 0.475556

138 Калина Каменова Бъндева СМГ 6 0.2586 - 0.2133 - - - 0.471954

139 Деница Ясенова Ангелова СМГ „Паисий Хилендарски”5 - - - 0.0333 - 0.4333 0.466667

139 Елица Христова Декова 134 СУ „Димчо Дебелянов „4 - - - 0.2167 - 0.2500 0.466667

141 Камен Тодоров Канев НПМГ 10 - - - 0.2222 - 0.2267 0.448889

142 Иван Валентинов Божанин СМГ "Паисий Хилендарски"9 - - - - - 0.4467 0.446667

142 Лилия Стоянова Иванова СМГ „Паисий Хилендарски”5 - - - 0.0800 - 0.3667 0.446667

144 Яна Бориславова Спасова 125 СУ 0.1897 - - 0.0385 - 0.2000 0.428117

145 Йордан Мирославов Златанов ТУЕС 10 - - - - - 0.4200 0.420000

146 Александър Савов Тодоров НПМГ "Акад. Любомир Чакалов"10 - - - - - 0.4067 0.406667

147 Антоний Асенов Златаров ТУЕС 11 0.3000 0.0333 - - - 0.0667 0.400000

148 Михаела Станиславова Павлова 134 СУ „Димчо Дебелянов „5 - - - 0.0333 - 0.3600 0.393333

149 Илия Константинов Василев ПЧМГ 6 - - - 0.1538 - 0.2333 0.387179

150 Свилен Свиленов Киров СМГ 12 0.2667 0.0933 - - - - 0.360000

151 Дарина Атанасова Ракова СМГ Паисий Хилендарски5 - - - - - 0.3333 0.333333

151 Денис Илиянов Цветков НПМГ 9 - - - - - 0.3333 0.333333
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София-
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София-

есен Шумен НОИ1 Рейтинг

151 Лъчезар Иванов Вълев СМГ 5 - - - - - 0.3333 0.333333

151 Никола Бориславов Ралчев 134 СУ "Димчо Дебелянов"5 - - - - - 0.3333 0.333333

151 Ради Иван-Асен Иванов СМГ 5 - - - - - 0.3333 0.333333

151 Симеон Иванов Петков ЧОУ Образователни технологии4 - - - - - 0.3333 0.333333

157 Зорница Станчева Иванова СМГ 6 0.3276 - - - - - 0.327586

158 Иван Александром Дурев СМГ „Паисий Хилендарски”12 - - - 0.3250 - - 0.325000

159 Мая Маринова Лесева СМГ 0.3103 - - - - - 0.310345

160 Петър Георгиев Петров НПМГ „Акад. Любомир Чакалов”11 - - - 0.3000 - - 0.300000

160 Петър Петров Настев НПМГ 9 0.1667 - - 0.1333 - - 0.300000

162 Нели Цветанова Цоканова СМГ 0.2917 - - - - - 0.291667

162 Теодора Николаева Маринова СМГ 0.2917 - - - - - 0.291667

164 Филостратос Ефстатиос Титопулос СМГ 0.2759 - - - - - 0.275862

165 Хари Рашков Ковачев СМГ 8 0.1250 - - 0.1500 - - 0.275000

166 Венцислав Лъчезаров Пейчев 56 СУ "Проф. Константин Иречек"7 - - - - - 0.2667 0.266667

166 Симеон Петков ЧОУ „Образователни технологии”4 - - - 0.2667 - - 0.266667

168 Ясен Цветелинов Хорозов СМГ 7 0.2500 - - - - - 0.250000

169 Огнян Пламенов Барух ТУЕС 10 - - - - - 0.2467 0.246667

170 Евгени Ясенов Комсалов СМГ „Паисий Хилендарски”5 - - - 0.2333 - - 0.233333

170 Любослав Бисеров Аначков СПГЕ "Джон Атанасов" 0.2333 - - - - - 0.233333

170 Мария Христова Стоянова СМГ „Паисий Хилендарски”5 - - - 0.2333 - - 0.233333

173 Борис Николаев Кръстев СМГ „Паисий Хилендарски”6 - - - 0.2308 - - 0.230769

174 Лилия Костадинова Костадинова 164 ГПИЕ "Мигел де Сервантес"10 - - - - - 0.2133 0.213333

175 Любо Даниел Дилов 107 ОУ 8 - - - 0.1750 - 0.0333 0.208333

176 Борис Диянов Данаилов 125 СУ 0.2069 - - - - - 0.206897

177 Антон Димчев Нешев 20 ИОУ "Тодор Минков"6 - - - - - 0.2000 0.200000

178 Светослав Владиславов Иванов СМГ „Паисий Хилендарски”5 - - - 0.0133 - 0.1767 0.190000

179 Никола Живков Павловски ТУЕС 10 - - - - - 0.1733 0.173333

180 Ивайло Георгиев Златев 81 СУ 0.1724 - - - - - 0.172414

180 Мартин Яворов Митев 125 СУ 0.1724 - - - - - 0.172414

182 Калоян Тодоров Стефанов СМГ „Паисий Хилендарски”5 - - - 0.1667 - - 0.166667

183 Борис Борисов Радулов Американски Колеж София11 - - - - - 0.1500 0.150000
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183 Радина Лазарова Божинова СМГ,,Паисий Хилендарски"8 - - - - - 0.1500 0.150000

185 Татяна Анастасиу Кувелиану СМГ „Паисий Хилендарски”5 - - - 0.1467 - - 0.146667

186 Иваило Атанасов Добрев ЧОУ "Света София" 0.1379 - - - - - 0.137931

186 Мария Владимирова Константинова 125 СУ 0.1379 - - - - - 0.137931

188 Николай Любомиров Иванов СМГ „Паисий Хилендарски”6 - - - 0.1346 - - 0.134615

189 Борис Здравков Гърмев 120 ОУ „Г. С. Раковски”3 - - - 0.1333 - - 0.133333

189 Георги Николаев Кирилов НПМГ „Акад. Любомир Чакалов”9 - - - 0.1333 - - 0.133333

189 Милко Иванов Бакалов СМГ 0.1333 - - - - - 0.133333

189 Никола Боянов Бенчев НПМГ „Акад. Любомир Чакалов”9 - - - 0.1333 - - 0.133333

189 Самуил Ивайлов Ганев СМГ „Паисий Хилендарски”9 - - - 0.1333 - - 0.133333

194 Христо Начков Божков ПМГ ''Христо Смирненски''7 0.1250 - - - - - 0.125000

195 Кирил Борил Гуринов НПМГ 11 - - - - - 0.1167 0.116667

195 Константин Костов Костадинов СМГ 7 - - - - - 0.1167 0.116667

197 Бойко Георгиев Георгиев ТУЕС 9 - - - - - 0.1133 0.113333

198 Виктория Георгиева Георгиева 22 СЕУ „Г. С. Раковски”5 - - - 0.1067 - - 0.106667

199 Мартин Василев Пенев ТУЕС 11 - - - - - 0.1000 0.100000

199 Никола Георгиев Славчев ПЧМГ 9 0.0333 - - - - 0.0667 0.100000

199 Явор Василев Лаков СМГ зав. 0.0667 - 0.0333 - - - 0.100000

202 Ангел Живков Ангелов 164 ГПИЕ "Мигел де Сервантес"10 - - - - - 0.0933 0.093333

203 Ангел Владимиров Пенчев ТУЕС 10 - - - - - 0.0867 0.086667

204 Ива Емилова Манчевска СМГ 12 - - - - - 0.0833 0.083333

204 Моника Лъчезарова Георгиева СМГ „Паисий Хилендарски”5 - - - 0.0833 - - 0.083333

206 Димитър Атанасов Колев 143 ОУ „Георги Бенковски”5 - - - 0.0667 - - 0.066667

206 Елена Веселинова Тодорова 164. ГПИЕ "Мигел де Сервантес"12 - - - - - 0.0667 0.066667

206 Кристиян Живков Апостолов ТУЕС 11 - - - - - 0.0667 0.066667

206 Лазар Димитров Неновски СМГ зав. 0.0667 - - - - - 0.066667

206 Маноел Викторов Манев ТУЕС 11 - - - - - 0.0667 0.066667

206 Мартин Яворов Рашков НПМГ 8 - - - - - 0.0667 0.066667

206 Христо Георгиев Добриков СМГ 0.0667 - - - - - 0.066667

213 Богдан Бойков Миронов ТУЕС 10 - - - - - 0.0600 0.060000

213 Боян Ивайлов Иванов ТУЕС 10 - - - - - 0.0600 0.060000
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213 Симеон СветославовГеоргиев ТУЕС 10 - - - - - 0.0600 0.060000

213 Стилян Пламенов Пенчев СМГ 9 - - - - - 0.0600 0.060000

217 Даниел Христов Димитров ТУЕС 10 - - - - - 0.0400 0.040000

218 Абълай Бахит Турганбек ПЧМГ 6 - - - 0.0385 - - 0.038462

218 Николай Цветанов Бойчев СМГ 6 - - - 0.0385 - - 0.038462

220 Александър Светославов Илиев 133 СУ „Ал.С.Пушкин”5 - - - 0.0333 - - 0.033333

220 Георги Димитров Корчаков ТУЕС 10 - - - - - 0.0333 0.033333

220 Киприян Василев Панайотов 32суиче 6 - - - - - 0.0333 0.033333

220 Кристиян Руменов Стоименов ТУЕС 9 - - - - - 0.0333 0.033333

220 Нанси Владимирова Бонева Национална търговско-банкова гимназия8 - - - - - 0.0333 0.033333

220 Никола Пламенов Тодоров 16 ОУ „Райко Жинзифов”5 - - - 0.0333 - - 0.033333

220 Никола Светославов Сотиров ТУЕС 11 - - - - - 0.0333 0.033333

220 Николай Николаев Захариев 125 СУ "Боян Пенев"6 - - - - - 0.0333 0.033333

220 Павел Костадинов Косанов НПМГ 9 - - - - - 0.0333 0.033333

220 Явор Калинов Георгиев 125 СУ "Боян Пенев"8 - - - - - 0.0333 0.033333

230 Алекс-Валентино Георгиев 31 СУЧЕМ „Иван Вазов”7 - - - 0.0250 - - 0.025000

230 Георги Руменов Събев СМГ „Паисий Хилендарски”7 - - - 0.0250 - - 0.025000

232 Марио Николаев Петков ТУЕС 9 - - - - - 0.0200 0.020000

233 Калоян Милков Венков 125 СУ „Боян Пенев”6 - - - 0.0192 - - 0.019231

233 Кристиан Владимиров Върбанов 107 ОУ „Хан Крум” 6 - - - 0.0192 - - 0.019231

233 Михаил Михайлов Недков СМГ „Паисий Хилендарски”6 - - - 0.0192 - - 0.019231

236 Васил Лъчезаров Захариев НПМГ 10 - - - - - 0.0133 0.013333
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Градско състезание по информатика - София

Участник Училище клас Група Резултат max Коеф.

Алекс Иванов Цветанов B 120 300 0.4000

Александра Димитрова Игнатова D 120 240 0.5000

Александър Асенов Кемилев E 175 290 0.6034

Александър Георгиев Радославов B 180 300 0.6000

Александър Живодаров Василев B 140 300 0.4667

Александър Христов Христов A 160 300 0.5333

Андон Десиславов Тепавичаров E 65 290 0.2241

Андон Ивайлов Тодоров C 300 300 1.0000

Антоний Асенов Златаров B 90 300 0.3000

Атанас Димитров Димитров D 95 240 0.3958

Биляна Димитрова Димитрова D 70 240 0.2917

Благо Ивов Гунев C 110 300 0.3667

Богдан Людмилов Люцканов E 170 290 0.5862

Борис Веселинов Ханджиев E 85 290 0.2931

Борис Владимиров Михов E 260 290 0.8966

Борис Диянов Данаилов 125 СУ E 60 290 0.2069

Борис Христов Марков E 175 290 0.6034

Боян Ивайлов Георгиев E 90 290 0.3103

Велислав Петров Гърков C 260 300 0.8667

Виктор Бориславов Михайлов D 160 240 0.6667

Виктор Николаев Ангелов E 205 290 0.7069

Виктор Николаев Терзиев A 210 300 0.7000

Владимир Иванов Бакалов D 170 240 0.7083

Георги Георгиев Енчев E 205 290 0.7069

Георги Георгиев Петков C 250 300 0.8333

Георги Георгиев Славчев E 265 290 0.9138

Георги Ивов Балджиев D 40 240 0.1667

Георги Николаев Илиев D 170 240 0.7083

Давид Георгиев Йорданов E 230 290 0.7931

Димитър Николов Димитров D 205 240 0.8542

Димо Димов Чанев B 200 300 0.6667
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Елица Емилова Башева D 80 240 0.3333

Живомир Андреев Грозев C 85 300 0.2833

Зорница Станчева Иванова E 95 290 0.3276

Иваило Атанасов Добрев ЧОУ "СВЕТА СОФИЯ" E 40 290 0.1379

Ивайло Георгиев Златев 81 СУ "Виктор Юго" E 50 290 0.1724

Иван Александров Дурев A 170 300 0.5667

Иван Даниелов Иванов A 250 300 0.8333

Иван Станимиров Атанасов E 205 290 0.7069

Игнес Михаилова Симеонова B 300 300 1.0000

Илия Светлинов Петров D 180 240 0.7500

Йоан Александров Александров D 140 240 0.5833

Йордан Боянов Илиев B 210 300 0.7000

Калина Каменова Бъндева E 75 290 0.2586

Калоян Георгиев Еленков E 215 290 0.7414

Калоян Калинов Димитров E 290 290 1.0000

Камен Валентинов Павлов A 70 300 0.2333

Константин Каменов Каменов C 250 300 0.8333

Кристина Валентинова Стоянова E 265 290 0.9138

Кристиян Петров Симчев E 105 290 0.3621

Кръстан Асенов Драганов D 140 240 0.5833

Лазар Делянов Тодоров E 205 290 0.7069

Лазар Димитров Неновски A 20 300 0.0667

Лазар Иванов Тодоров E 110 290 0.3793

Лъчезар Василев Георгиев E 220 290 0.7586

Любомир Боянов Илиев E 205 290 0.7069

Любослав Бисеров Аначков СПГЕ "Джон Атанасов" B 70 300 0.2333

Людмила Димитрова Канева E 120 290 0.4138

Мария Владимирова Константинова 125 СУ "Боян Пенев" E 40 290 0.1379

Мария Николаева Дренчева D 170 240 0.7083

Мартин Димитров Димитров C 130 300 0.4333

Мартин Ивов Минков E 185 290 0.6379

Мартин Кирилов Димитров B 120 300 0.4000
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Участник Училище клас Група Резултат max Коеф.

Мартин Яворов Митев 125 СУ "Боян Пенев" E 50 290 0.1724

Мая Маринова Лесева СМГ "Паисий Хилендарски" E 90 290 0.3103

Милко Иванов Бакалов СМГ "Паисий Хилендарски" C 40 300 0.1333

Нели Цветанова Цоканова СМГ "Паисий Хилендарски" D 70 240 0.2917

Никола Георгиев Славчев C 10 300 0.0333

Ния Даниелова Димитрова D 95 240 0.3958

Огнян Бойков Огнянов E 205 290 0.7069

Огнян Деянов Разсадов E 105 290 0.3621

Огнян Мирославов Йоргов E 105 290 0.3621

Огнян Ясенов Минов D 130 240 0.5417

Павел Костадинов Йорданов E 205 290 0.7069

Петър Велиславов Михов E 265 290 0.9138

Петър Петров Настев C 50 300 0.1667

Петя Иванова Цъцарова E 200 290 0.6897

Светослав Спасов Иванов E 165 290 0.5690

Свилен Свиленов Киров A 80 300 0.2667

Спасиян Иванов Тодоров B 60 300 0.2000

Станислав Чавдаров Николов B 180 300 0.6000

Станислава Пламенова Тодорова A 70 300 0.2333

Стефан Николаев Спасов СМГ "Паисий Хилендарски" E 115 290 0.3966

Стефания Цветанова Цветкова B 170 300 0.5667

Теодор Николаев Стоянов E 200 290 0.6897

Теодор Цветалинов Тотев D 70 240 0.2917

Теодора Николаева Маринова СМГ "Паисий Хилендарски" D 70 240 0.2917

Тервел Борисов Ангелов E 100 290 0.3448

Филостратос Ефстатиос Титопулос E 80 290 0.2759

Хари Рашков Ковачев D 30 240 0.1250

Христо Георгиев Добриков СМГ "Паисий Хилендарски" A 20 300 0.0667

Христо Начков Божков D 30 240 0.1250

Цветан Ивелинов Иванов B 210 300 0.7000

Юлиян Радославов Славчев D 240 240 1.0000

Юнсин Ху E 205 290 0.7069
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Явор Василев Лаков A 20 300 0.0667

Явор Пламенов Василев D 55 240 0.2292

Яна Бориславова Спасова 125 СУ "Боян Пенев" E 55 290 0.1897

Ясен Цветелинов Хорозов D 60 240 0.2500
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Национален пролетен турнир по информатика - Велико Търново

Участник Училище клас Група Резултат max Коеф.

Алекс Иванов Цветанов СМГ "Паисий Хилендарски" 9 B 201 300 0.6700

Александра Димитрова Игнатова СМГ "Паисий Хилендарски" 6 D 300 300 1.0000

Александър Георгиев Радославов СМГ "Паисий Хилендарски" 10 B 300 300 1.0000

Александър Живодаров Василев СМГ "Паисий Хилендарски" 10 B 230 300 0.7667

Александър Христов Христов СМГ "Паисий Хилендарски" 11 A 71 300 0.2367

Андон Ивайлов Тодоров СМГ "Паисий Хилендарски" 8 C 290 290 1.0000

Антоний Асенов Златаров ТУЕС 10 B 10 300 0.0333

Атанас Димитров Димитров СМГ "Паисий Хилендарски" 7 D 290 300 0.9667

Благо Ивов Гунев СМГ "Паисий Хилендарски" 7 C 130 290 0.4483

Борис Владимиров Михов СМГ "Паисий Хилендарски" 5 E 103 300 0.3433

Борис Христов Марков СМГ "Паисий Хилендарски" 5 E 60 300 0.2000

Велислав Петров Гърков 2 СУ "Акад. Емилиян Станев" 6 C 63 290 0.2172

Виктор Николаев Ангелов СМГ "Паисий Хилендарски" 5 E 74 300 0.2467

Виктор Николаев Терзиев СМГ "Паисий Хилендарски" 12 A 300 300 1.0000

Владимир Иванов Бакалов СМГ "Паисий Хилендарски" 6 D 232 300 0.7733

Георги Георгиев Петков СМГ "Паисий Хилендарски" 8 C 255 290 0.8793

Георги Георгиев Славчев ПЧМГ 5 E 292 300 0.9733

Георги Николаев Илиев СМГ "Паисий Хилендарски" 6 D 280 300 0.9333

Давид Георгиев Йорданов СМГ "Паисий Хилендарски" 5 E 95 300 0.3167

Димитър Николов Димитров НМУ "Любомир Пипков" 6 D 42 300 0.1400

Димо Димов Чанев СМГ "Паисий Хилендарски" 10 B 183 300 0.6100

Елица Емилова Башева СМГ "Паисий Хилендарски" 6 D 268 300 0.8933

Живомир Андреев Грозев СМГ "Паисий Хилендарски" 8 C 80 290 0.2759

Иван Александров Дурев СМГ "Паисий Хилендарски" 11 A 203 300 0.6767

Иван Даниелов Иванов Американски колеж 12 A 300 300 1.0000

Иван Станимиров Атанасов СМГ "Паисий Хилендарски" 5 E 91 300 0.3033

Игнес Михаилова Симеонова СМГ "Паисий Хилендарски" 10 B 150 300 0.5000

Илия Светлинов Петров СМГ "Паисий Хилендарски" 7 D 295 300 0.9833

Йоан Александров Александров СМГ "Паисий Хилендарски" 6 D 76 300 0.2533

Йордан Боянов Илиев СМГ "Паисий Хилендарски" 9 B 176 300 0.5867

Калоян Георгиев Еленков СМГ "Паисий Хилендарски" 5 E 209 300 0.6967
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Участник Училище клас Група Резултат max Коеф.

Калоян Калинов Димитров НУКК 5 E 300 300 1.0000

Камен Валентинов Павлов СМГ "Паисий Хилендарски" 11 A 110 300 0.3667

Константин Каменов Каменов СМГ "Паисий Хилендарски" 8 C 190 290 0.6552

Кристина Валентинова Стоянова СМГ "Паисий Хилендарски" 5 E 193 300 0.6433

Кръстан Асенов Драганов СМГ "Паисий Хилендарски" 6 D 210 300 0.7000

Лазар Делянов Тодоров СМГ "Паисий Хилендарски" 5 E 70 300 0.2333

Лъчезар Василев Георгиев СМГ "Паисий Хилендарски" 5 E 100 300 0.3333

Любомир Боянов Илиев 88 СУ "Димитър Попниколов" 5 E 45 300 0.1500

Мария Николаева Дренчева СМГ "Паисий Хилендарски" 6 D 141 300 0.4700

Мартин Димитров Димитров 125 СУ "Проф. Боян Пенев" 8 C 40 290 0.1379

Мартин Ивов Минков СМГ "Паисий Хилендарски" 5 E 92 300 0.3067

Мартин Кирилов Димитров СМГ "Паисий Хилендарски" 10 B 180 300 0.6000

Ния Даниелова Димитрова СМГ "Паисий Хилендарски" 6 D 175 300 0.5833

Огнян Бойков Огнянов ЧОУ "Света София" 4 E 53 300 0.1767

Павел Костадинов Йорданов СМГ "Паисий Хилендарски" 5 E 197 300 0.6567

Петър Велиславов Михов СМГ "Паисий Хилендарски" 5 E 195 300 0.6500

Петя Иванова Цъцарова СМГ "Паисий Хилендарски" 5 E 68 300 0.2267

Свилен Свиленов Киров СМГ "Паисий Хилендарски" 11 A 28 300 0.0933

Станислав Чавдаров Николов СМГ "Паисий Хилендарски" 10 B 300 300 1.0000

Станислава Пламенова Тодорова 164 ГПИЕ ''Мигел Де Сервантес" 11 A 110 300 0.3667

Стефания Цветанова Цветкова СМГ "Паисий Хилендарски" 10 B 71 300 0.2367

Цветан Ивелинов Иванов СМГ "Паисий Хилендарски" 9 B 114 300 0.3800

Юлиян Радославов Славчев СМГ "Паисий Хилендарски" 6 D 285 300 0.9500

Юнсин Ху СМГ "Паисий Хилендарски" 5 E 96 300 0.3200
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Национален летен турнир по информатика - Пловдив

Участник Училище клас Група Резултат max Коеф.

Алекс Иванов Цветанов СМГ "Паисий Хилендарски" 9 B 125 249 0.5020

Александра Димитрова Игнатова СМГ "Паисий Хилендарски" 6 D 70 366 0.1913

Александър Георгиев Радославов СМГ "Паисий Хилендарски" 10 A 299 300 0.9967

Александър Живодаров Василев СМГ "Паисий Хилендарски" 10 B 93 249 0.3735

Александър Мирославов Гатев СМГ "Паисий Хилендарски" 5 E 170 300 0.5667

Андон Десиславов Тепавичаров СМГ "Паисий Хилендарски" 5 E 31 300 0.1033

Андон Ивайлов Тодоров СМГ "Паисий Хилендарски" 8 C 281 328 0.8567

Атанас Димитров Димитров СМГ "Паисий Хилендарски" 7 D 258 366 0.7049

Благо Ивов Гунев СМГ "Паисий Хилендарски" 7 C 302 328 0.9207

Богдан Людмилов Люцканов СМГ "Паисий Хилендарски" 5 E 23 300 0.0767

Борис Владимиров Михов СМГ "Паисий Хилендарски" 5 E 146 300 0.4867

Борис Христов Марков СМГ "Паисий Хилендарски" 5 E 23 300 0.0767

Боян Ивайлов Георгиев СМГ "Паисий Хилендарски" 5 E 106 300 0.3533

Велислав Петров Гърков 2 СУ "Акад. Емилиян Станев" 6 C 171 328 0.5213

Виктор Николаев Ангелов СМГ "Паисий Хилендарски" 5 E 52 300 0.1733

Виктор Николаев Терзиев СМГ "Паисий Хилендарски" 12 A 277 300 0.9233

Владимир Иванов Бакалов СМГ "Паисий Хилендарски" 6 D 78 366 0.2131

Георги Георгиев Петков СМГ "Паисий Хилендарски" 8 C 328 328 1.0000

Георги Георгиев Славчев СМГ "Паисий Хилендарски" 5 E 300 300 1.0000

Георги Николаев Илиев СМГ "Паисий Хилендарски" 6 D 62 366 0.1694

Давид Георгиев Йорданов СМГ "Паисий Хилендарски" 5 E 128 300 0.4267

Димо Димов Чанев СМГ "Паисий Хилендарски" 10 B 121 249 0.4859

Елица Емилова Башева СМГ "Паисий Хилендарски" 6 D 37 366 0.1011

Емилиана Иванова Димитрова СМГ "Паисий Хилендарски" 5 E 113 300 0.3767

Живомир Андреев Грозев СМГ "Паисий Хилендарски" 8 C 99 328 0.3018

Иван Александров Дурев СМГ "Паисий Хилендарски" 11 A 260 300 0.8667

Иван Станимиров Атанасов СМГ "Паисий Хилендарски" 5 E 6 300 0.0200

Илия Светлинов Петров СМГ "Паисий Хилендарски" 7 D 157 366 0.4290

Йордан Боянов Илиев СМГ "Паисий Хилендарски" 9 B 135 249 0.5422

Калина Каменова Бъндева СМГ "Паисий Хилендарски" 5 E 64 300 0.2133

Калоян Георгиев Еленков СМГ "Паисий Хилендарски" 5 E 300 300 1.0000
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Участник Училище клас Група Резултат max Коеф.

Калоян Калинов Димитров НУКК 5 E 179 300 0.5967

Константин Каменов Каменов СМГ "Паисий Хилендарски" 8 C 280 328 0.8537

Кристина Валентинова Стоянова СМГ "Паисий Хилендарски" 5 E 300 300 1.0000

Кръстан Асенов Драганов СМГ "Паисий Хилендарски" 6 D 127 366 0.3470

Лазар Делянов Тодоров СМГ "Паисий Хилендарски" 5 E 23 300 0.0767

Лазар Иванов Тодоров СМГ "Паисий Хилендарски" 5 E 100 300 0.3333

Лъчезар Василев Георгиев СМГ "Паисий Хилендарски" 5 E 41 300 0.1367

Любомир Боянов Илиев 88 СУ "Димитър Попниколов" 5 E 15 300 0.0500

Мария Николаева Дренчева СМГ "Паисий Хилендарски" 6 D 92 366 0.2514

Мартин Димитров Димитров 125 СУ "Боян Пенев" 8 C 73 328 0.2226

Мартин Ивов Минков СМГ "Паисий Хилендарски" 5 E 123 300 0.4100

Ния Даниелова Димитрова СМГ "Паисий Хилендарски" 6 D 64 366 0.1749

Огнян Деянов Разсадов СМГ "Паисий Хилендарски" 5 E 120 300 0.4000

Огнян Мирославов Йоргов СМГ "Паисий Хилендарски" 5 E 91 300 0.3033

Павел Костадинов Йорданов СМГ "Паисий Хилендарски" 5 E 43 300 0.1433

Петър Велиславов Михов СМГ "Паисий Хилендарски" 5 E 123 300 0.4100

Петя Иванова Цъцарова СМГ "Паисий Хилендарски" 5 E 29 300 0.0967

Спасиян Иванов Тодоров ПЧМГ 10 B 222 249 0.8916

Станислав Чавдаров Николов СМГ "Паисий Хилендарски" 10 A 186 300 0.6200

Станислава Димова Василева СМГ "Паисий Хилендарски" 5 E 135 300 0.4500

Станислава Пламенова Тодорова 164 ГПИЕ "Мигел де Сервантес" 11 A 60 300 0.2000

Стефания Цветанова Цветкова СМГ "Паисий Хилендарски" 10 B 127 249 0.5100

Теодор Георгиев Малчев СМГ "Паисий Хилендарски" 7 D 89 366 0.2432

Теодор Николаев Стоянов СМГ "Паисий Хилендарски" 5 E 41 300 0.1367

Теодор Цветалинов Тотев 81 СУ "Виктор Юго" 6 D 123 366 0.3361

Тервел Борисов Ангелов 145 ОУ "Симеон Радев" 5 E 38 300 0.1267

Цветан Ивелинов Иванов СМГ "Паисий Хилендарски" 9 B 76 249 0.3052

Юлиян Радославов Славчев СМГ "Паисий Хилендарски" 6 D 123 366 0.3361

Юнсин Ху СМГ "Паисий Хилендарски" 5 E 82 300 0.2733

Явор Василев Лаков СМГ "Паисий Хилендарски" 12 A 10 300 0.0333

Явор Пламенов Василев СМГ "Паисий Хилендарски" 6 D 110 366 0.3005
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Софийски есенен турнир по информатика

Участник Училище клас Група Резултат max Коеф.

Абълай Бахит Турганбек ПЧМГ 6 D 10 260 0.0385

Алберт Константин Асенов Иваницов ПЧМГ 6 D 130 260 0.5000

Алекс Иванов Цветанов СМГ „Паисий Хилендарски” 10 B 180 225 0.8000

Александър Асенов Кемилев ЧСУ „Петко Р. Славейков” 6 D 100 260 0.3846

Александър Атанасов Бангачев ПЧМГ 4 E 20 300 0.0667

Александър Георгиев Радославов СМГ „Паисий Хилендарски” 11 A 170 200 0.8500

Александър Коджабашийски СМГ „Паисий Хилендарски” 6 D 60 260 0.2308

Александър Миленов Малинов СМГ „Паисий Хилендарски” 5 E 65 300 0.2167

Александър Мирославов Гатев СМГ „Паисий Хилендарски” 6 D 205 260 0.7885

Александър Светославов Илиев 133 СУ „Ал.С.Пушкин” 5 E 10 300 0.0333

Алекс-Валентино Георгиев 31 СУЧЕМ „Иван Вазов” 7 C 5 200 0.0250

Андон Десиславов Тепавичаров СМГ „Паисий Хилендарски” 6 D 45 260 0.1731

Андон Ивайлов Тодоров СМГ „Паисий Хилендарски” 9 A 200 200 1.0000

Антон Иванов Кремов СМГ „Паисий Хилендарски” 5 E 130 300 0.4333

Антон Иванов Христов СМГ „Паисий Хилендарски” 5 E 12 300 0.0400

Антон Николаев Янков 125 СУ „Боян Пенев” 5 E 204 300 0.6800

Атанас Десиславов Шекерлетов ПЧМГ 5 E 29 300 0.0967

Атанас Димитров Димитров СМГ „Паисий Хилендарски” 8 C 200 200 1.0000

Биляна Димитрова Димитрова СМГ „Паисий Хилендарски” 7 C 40 200 0.2000

Благо Ивов Гунев СМГ „Паисий Хилендарски” 8 C 130 200 0.6500

Богдан Людмилов Люцканов СМГ „Паисий Хилендарски” 6 D 85 260 0.3269

Борис Веселинов Ханджиев ПЧМГ 6 D 10 260 0.0385

Борис Владимиров Михов СМГ „Паисий Хилендарски” 6 D 210 260 0.8077

Борис Здравков Гърмев 120 ОУ „Г. С. Раковски” 3 E 40 300 0.1333

Борис Иванов Джурков СМГ „Паисий Хилендарски” 5 E 134 300 0.4467

Борис Насков Василев СМГ „Паисий Хилендарски” 9 B 30 225 0.1333

Борис Николаев Кръстев СМГ „Паисий Хилендарски” 6 D 60 260 0.2308

Борис Христов Марков СМГ „Паисий Хилендарски” 6 D 100 260 0.3846

Борис Цветанов Гачевски СМГ „Паисий Хилендарски” 7 C 90 200 0.4500

Боян Ивайлов Георгиев СМГ „Паисий Хилендарски” 6 D 110 260 0.4231

Валентина Александрова Николова СМГ „Паисий Хилендарски” 5 E 70 300 0.2333
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Участник Училище клас Група Резултат max Коеф.

Ванеса Петрова Мицева СМГ „Паисий Хилендарски” 8 C 115 200 0.5750

Велислав Петров Гърков 2 СУ „Емилиян Станев” 7 C 160 200 0.8000

Виктор Бориславов Михайлов СМГ „Паисий Хилендарски” 8 C 140 200 0.7000

Виктор Николаев Ангелов СМГ „Паисий Хилендарски” 6 D 105 260 0.4038

Виктория Георгиева Георгиева 22 СЕУ „Г. С. Раковски” 5 E 32 300 0.1067

Владимир Иванов Бакалов СМГ „Паисий Хилендарски” 7 C 95 200 0.4750

Вяра Стефанова Христоскова 125 СУ „Боян Пенев” 5 E 94 300 0.3133

Георги Георгиев Петков СМГ „Паисий Хилендарски” 9 A 160 200 0.8000

Георги Георгиев Славчев ПЧМГ 6 D 260 260 1.0000

Георги Ивов Балджиев НПМГ „Акад. Любомир Чакалов” 8 C 115 200 0.5750

Георги Николаев Илиев СМГ „Паисий Хилендарски” 7 C 120 200 0.6000

Георги Николаев Кирилов НПМГ „Акад. Любомир Чакалов” 9 B 30 225 0.1333

Георги Руменов Събев СМГ „Паисий Хилендарски” 7 C 5 200 0.0250

Георги Ставрев Николов СМГ „Паисий Хилендарски” 5 E 184 300 0.6133

Давид Георгиев Йорданов СМГ „Паисий Хилендарски” 6 D 105 260 0.4038

Дамян Иванов Мяшков СМГ „Паисий Хилендарски” 5 E 159 300 0.5300

Деница Ясенова Ангелова СМГ „Паисий Хилендарски” 5 E 10 300 0.0333

Димитър Атанасов Колев 143 ОУ „Георги Бенковски” 5 E 20 300 0.0667

Димитър Николов Димитров НМУ „Любомир Пипков” 7 C 95 200 0.4750

Димитър Росенов Русев 125 СУ „Боян Пенев” 9 B 5 225 0.0222

Димо Димов Чанев СМГ „Паисий Хилендарски” 11 A 55 200 0.2750

Евгени Ясенов Комсалов СМГ „Паисий Хилендарски” 5 E 70 300 0.2333

Елена Асенова Груева СМГ „Паисий Хилендарски” 5 E 75 300 0.2500

Елица Емилова Башева СМГ „Паисий Хилендарски” 7 C 95 200 0.4750

Елица Христова Декова 134 СУ „Димчо Дебелянов „ 4 E 65 300 0.2167

Емилиана Иванова Димитрова СМГ „Паисий Хилендарски” 6 C 125 200 0.6250

Емо Калинов Мишков СМГ „Паисий Хилендарски” 5 E 300 300 1.0000

Живомир Андреев Грозев СМГ „Паисий Хилендарски” 9 B 90 225 0.4000

Ивайло Атанасов Добрев ЧОУ „Света София” 5 E 146 300 0.4867

Иван Александром Дурев СМГ „Паисий Хилендарски” 12 A 65 200 0.3250

Иван Станимиров Атанасов СМГ „Паисий Хилендарски” 6 D 65 260 0.2500

Игнес Михаилова Симеонова СМГ „Паисий Хилендарски” 11 A 30 200 0.1500
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Участник Училище клас Група Резултат max Коеф.

Илия Константинов Василев ПЧМГ 6 D 40 260 0.1538

Илия Светлинов Петров СМГ „Паисий Хилендарски” 8 C 185 200 0.9250

Илияс Башир Номан СМГ „Паисий Хилендарски” 8 C 180 200 0.9000

Йордан Боянов Илиев СМГ „Паисий Хилендарски” 10 A 65 200 0.3250

Калоян Августинов Маринов СМГ „Паисий Хилендарски” 6 D 115 260 0.4423

Калоян Георгиев Еленков СМГ „Паисий Хилендарски” 6 D 215 260 0.8269

Калоян Калинов Димитров НУКК 6 D 235 260 0.9038

Калоян Милков Венков 125 СУ „Боян Пенев” 6 D 5 260 0.0192

Калоян Тодоров Стефанов СМГ „Паисий Хилендарски” 5 E 50 300 0.1667

Камен Валентинов Павлов СМГ „Паисий Хилендарски” 12 A 35 200 0.1750

Камен Тодоров Канев НПМГ „Акад. Любомир Чакалов” 10 B 50 225 0.2222

Константин Каменов Каменов СМГ „Паисий Хилендарски” 9 B 225 225 1.0000

Красимир Делчев Тухчиев ЧНУ „Питагор” 4 E 192 300 0.6400

Кристиан Владимиров Върбанов 107 ОУ „Хан Крум” 6 D 5 260 0.0192

Кристина Валентинова Стоянова СМГ „Паисий Хилендарски” 6 D 260 260 1.0000

Кристиян Василев Куртев ЧНУ „Питагор” 4 E 80 300 0.2667

Кристиян Ивов Пенев ПЧМГ 5 E 104 300 0.3467

Кристиян Петров Симчев СМГ „Паисий Хилендарски” 6 D 75 260 0.2885

Крум Борисов Ангелов СМГ „Паисий Хилендарски” 9 B 30 225 0.1333

Кръстан Асенов Драганов СМГ „Паисий Хилендарски” 7 C 80 200 0.4000

Лазар Иванов Тодоров СМГ „Паисий Хилендарски” 6 D 50 260 0.1923

Лилия Стоянова Иванова СМГ „Паисий Хилендарски” 5 E 24 300 0.0800

Лора Антонова Иванова СМГ „Паисий Хилендарски” 5 E 19 300 0.0633

Лъчезар Василев Георгиев СМГ „Паисий Хилендарски” 6 D 190 260 0.7308

Любо Даниел Дилов НПМГ „Акад. Любомир Чакалов” 8 C 35 200 0.1750

Любомир Боянов Илиев 88 СУ „Дим. Попниколов” 6 D 80 260 0.3077

Мария Ивова Недкова ЧОУ „Света София” 4 E 156 300 0.5200

Мария Николаева Дренчева СМГ „Паисий Хилендарски” 7 C 95 200 0.4750

Мария Христова Стоянова СМГ „Паисий Хилендарски” 5 E 70 300 0.2333

Мартин Венциславов Караиванов СМГ „Паисий Хилендарски” 8 C 30 200 0.1500

Мартин Димитров Димитров 125 СУ „Боян Пенев” 9 B 90 225 0.4000

Мартин Ивов Минков СМГ „Паисий Хилендарски” 6 D 225 260 0.8654
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Мила Борисова Дачева СМГ „Паисий Хилендарски” 7 C 35 200 0.1750

Михаела Станиславова Павлова 134 СУ „Димчо Дебелянов „ 5 E 10 300 0.0333

Михаил Михайлов Недков СМГ „Паисий Хилендарски” 6 D 5 260 0.0192

Моника Лъчезарова Георгиева СМГ „Паисий Хилендарски” 5 E 25 300 0.0833

Никифор Никифор Богданов НПМГ „Акад. Любомир Чакалов” 8 C 95 200 0.4750

Никола Боянов Бенчев НПМГ „Акад. Любомир Чакалов” 9 B 30 225 0.1333

Никола Василев Зафиров СМГ „Паисий Хилендарски” 7 C 55 200 0.2750

Никола Пламенов Тодоров 16 ОУ „Райко Жинзифов” 5 E 10 300 0.0333

Николай Любомиров Иванов СМГ „Паисий Хилендарски” 6 D 35 260 0.1346

Николай Цветанов Бойчев СМГ „Паисий Хилендарски” 6 D 10 260 0.0385

Ния Даниелова Димитрова СМГ „Паисий Хилендарски” 7 C 95 200 0.4750

Огнян Бойков Огнянов ЧОУ „Света София” 5 E 300 300 1.0000

Огнян Деянов Разсадов СМГ „Паисий Хилендарски” 6 D 210 260 0.8077

Огнян Мирославов Йоргов СМГ „Паисий Хилендарски” 6 D 50 260 0.1923

Петър Велиславов Михов СМГ „Паисий Хилендарски” 6 D 215 260 0.8269

Петър Георгиев Петров НПМГ „Акад. Любомир Чакалов” 11 A 60 200 0.3000

Петър Петров Настев НПМГ „Акад. Любомир Чакалов” 9 B 30 225 0.1333

Петя Иванова Цъцарова СМГ „Паисий Хилендарски” 6 D 55 260 0.2115

Росица Стоянова Иванова СМГ „Паисий Хилендарски” 5 E 50 300 0.1667

Самуил Ивайлов Ганев СМГ „Паисий Хилендарски” 9 B 30 225 0.1333

Светослав Владиславов Иванов СМГ „Паисий Хилендарски” 5 E 4 300 0.0133

Симеон Петков ЧОУ „Образователни технологии” 4 E 80 300 0.2667

Сияна Любомирова Павлова ПЧМГ 5 E 166 300 0.5533

Спасиян Иванов Тодоров ПЧМГ 11 A 30 200 0.1500

Станислав Чавдаров Николов СМГ „Паисий Хилендарски” 11 A 170 200 0.8500

Станислава Димова Василева СМГ „Паисий Хилендарски” 6 D 10 260 0.0385

Стефан Николаев Спасов СМГ „Паисий Хилендарски” 6 D 90 260 0.3462

Стефан Юлианов Драгославов СМГ „Паисий Хилендарски” 8 C 95 200 0.4750

Стефания Цветанова Цветкова СМГ „Паисий Хилендарски” 11 A 15 200 0.0750

Татяна Анастасиу Кувелиану СМГ „Паисий Хилендарски” 5 E 44 300 0.1467

Теодор Георгиев Малчев СМГ „Паисий Хилендарски” 8 C 95 200 0.4750

Теодор Кирилов Димитров СМГ „Паисий Хилендарски” 6 D 80 260 0.3077

стр. 21 от 31



Участник Училище клас Група Резултат max Коеф.

Теодор Кирилов Кирилов СМГ „Паисий Хилендарски” 9 B 35 225 0.1556

Теодор Николаев Стоянов СМГ „Паисий Хилендарски” 6 D 60 260 0.2308

Теодор Цветалинов Тотев 81 СУ „Виктор Юго” 7 C 125 200 0.6250

Тервел Борисов Ангелов 145 ОУ „Симеон Радев” 6 D 30 260 0.1154

Троян Владимиров Крумов СМГ „Паисий Хилендарски” 8 C 95 200 0.4750

Хари Рашков Ковачев НТБГ 8 C 30 200 0.1500

Цветан Ивелинов Иванов СМГ „Паисий Хилендарски” 10 A 100 200 0.5000

Юлиян Радославов Славчев СМГ „Паисий Хилендарски” 7 C 130 200 0.6500

Юнсин Ху СМГ „Паисий Хилендарски” 6 D 35 260 0.1346

Явор Пламенов Василев СМГ „Паисий Хилендарски” 7 C 100 200 0.5000

Яна Бориславова Спасова 125 СУ „Боян Пенев” 6 D 10 260 0.0385
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Национален есенен турнир по информатика - Шумен

Участник Училище клас Група Резултат max Коеф.

Алберт Константин Асенов Иваницов ПЧМГ 6 D 38 277 0.1372

Алекс Иванов Цветанов СМГ "Паисий Хилендарски" 10 B 50 143 0.3497

Александър Асенов Кемилев ЧСУ „Петко Р. Славейков” 6 D 43 277 0.1552

Александър Георгиев Радославов СМГ „Паисий Хилендарски” 11 A 90 145 0.6207

Александър Живодаров Василев СМГ „Паисий Хилендарски” 11 A 50 145 0.3448

Александър Мирославов Гатев СМГ „Паисий Хилендарски” 6 D 182 277 0.6570

Андон Ивайлов Тодоров СМГ "Паисий Хилендарски" 9 B 130 143 0.9091

Антон Иванов Кремов СМГ „Паисий Хилендарски” 5 E 91 300 0.3033

Антон Николаев Янков 125 СУ „Боян Пенев” 5 E 230 300 0.7667

Атанас Димитров Димитров СМГ „Паисий Хилендарски” 8 C 180 232 0.7759

Благо Ивов Гунев СМГ „Паисий Хилендарски” 8 C 180 232 0.7759

Богдан Людмилов Люцканов СМГ „Паисий Хилендарски” 6 D 98 277 0.3538

Борис Владимиров Михов СМГ „Паисий Хилендарски” 6 D 62 277 0.2238

Борис Иванов Джурков СМГ „Паисий Хилендарски” 5 E 80 300 0.2667

Борис Цветанов Гачевски СМГ „Паисий Хилендарски” 7 C 126 232 0.5431

Боян Ивайлов Георгиев СМГ „Паисий Хилендарски” 6 D 38 277 0.1372

Ванеса Петрова Мицева СМГ „Паисий Хилендарски” 8 C 161 232 0.6940

Велислав Петров Гърков 2 СУ "Акад. Емилиян Станев" 7 B 10 143 0.0699

Виктор Бориславов Михайлов СМГ „Паисий Хилендарски” 8 C 147 232 0.6336

Владимир Иванов Бакалов СМГ „Паисий Хилендарски” 7 C 87 232 0.3750

Георги Георгиев Петков СМГ "Паисий Хилендарски" 9 B 45 143 0.3147

Георги Георгиев Славчев ПЧМГ 6 D 198 277 0.7148

Георги Ивов Балджиев НПМГ „Акад. Любомир Чакалов” 8 C 89 232 0.3836

Георги Николаев Илиев СМГ „Паисий Хилендарски” 7 C 166 232 0.7155

Георги Ставрев Николов СМГ „Паисий Хилендарски” 5 E 233 300 0.7767

Давид Георгиев Йорданов СМГ „Паисий Хилендарски” 6 D 94 277 0.3394

Дамян Иванов Мяшков СМГ „Паисий Хилендарски” 5 E 153 300 0.5100

Димитър Николов Димитров НМУ „Любомир Пипков” 7 C 120 232 0.5172

Елица Емилова Башева СМГ „Паисий Хилендарски” 7 C 101 232 0.4353

Емилиана Иванова Димитрова СМГ „Паисий Хилендарски” 6 C 152 232 0.6552

Емо Калинов Мишков СМГ „Паисий Хилендарски” 5 E 287 300 0.9567
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Участник Училище клас Група Резултат max Коеф.

Живомир Андреев Грозев СМГ "Паисий Хилендарски" 9 B 35 143 0.2448

Иван Александров Дурев СМГ „Паисий Хилендарски” 12 A 45 145 0.3103

Иван Станимиров Атанасов СМГ „Паисий Хилендарски” 6 D 48 277 0.1733

Илия Светлинов Петров СМГ „Паисий Хилендарски” 8 C 151 232 0.6509

Илияс Башир Номан СМГ „Паисий Хилендарски” 8 C 227 232 0.9784

Йордан Боянов Илиев СМГ „Паисий Хилендарски” 10 A 10 145 0.0690

Калоян Августинов Маринов СМГ „Паисий Хилендарски” 6 D 38 277 0.1372

Калоян Георгиев Еленков СМГ „Паисий Хилендарски” 6 D 86 277 0.3105

Калоян Калинов Димитров НУКК 6 D 94 277 0.3394

Константин Каменов Каменов СМГ "Паисий Хилендарски" 9 B 60 143 0.4196

Красимир Делчев Тухчиев ЧНУ „Питагор” 4 E 97 300 0.3233

Кристина Валентинова Стоянова СМГ „Паисий Хилендарски” 6 D 20 277 0.0722

Кристиян Ивов Пенев ПЧМГ 5 E 220 300 0.7333

Кръстан Асенов Драганов СМГ „Паисий Хилендарски” 7 C 108 232 0.4655

Лъчезар Василев Георгиев СМГ „Паисий Хилендарски” 6 D 46 277 0.1661

Любомир Боянов Илиев 88 СУ "Д. Попниколов" 6 D 38 277 0.1372

Мария Ивова Недкова ЧОУ „Света София” 4 E 47 300 0.1567

Мария Николаева Дренчева СМГ „Паисий Хилендарски” 7 C 101 232 0.4353

Мартин Димитров Димитров 125 СУ "Боян Пенев" 9 B 50 143 0.3497

Мартин Ивов Минков СМГ „Паисий Хилендарски” 6 D 46 277 0.1661

Никифор Никифор Богданов НПМГ „Акад. Любомир Чакалов” 8 C 72 232 0.3103

Ния Даниелова Димитрова СМГ „Паисий Хилендарски” 7 C 108 232 0.4655

Огнян Бойков Огнянов ЧОУ „Света София” 5 E 300 300 1.0000

Огнян Деянов Разсадов СМГ „Паисий Хилендарски” 6 D 8 277 0.0289

Павел Костадинов Йорданов СМГ „Паисий Хилендарски” 6 D 48 277 0.1733

Петър Велиславов Михов СМГ „Паисий Хилендарски” 6 D 66 277 0.2383

Сияна Любомирова Павлова ПЧМГ 5 E 169 300 0.5633

Станислав Чавдаров Николов СМГ „Паисий Хилендарски” 11 A 15 145 0.1034

Стефан Николаев Спасов СМГ „Паисий Хилендарски” 6 D 38 277 0.1372

Стефан Юлианов Драгославов СМГ „Паисий Хилендарски” 8 C 99 232 0.4267

Теодор Георгиев Малчев СМГ „Паисий Хилендарски” 8 C 147 232 0.6336

Теодор Кирилов Димитров СМГ „Паисий Хилендарски” 6 D 46 277 0.1661
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Теодор Цветалинов Тотев 81 СУ „Виктор Юго” 7 C 101 232 0.4353

Троян Владимиров Крумов СМГ „Паисий Хилендарски” 8 C 101 232 0.4353

Цветан Ивелинов Иванов СМГ „Паисий Хилендарски” 10 A 45 145 0.3103

Юлиян Радославов Славчев СМГ „Паисий Хилендарски” 7 C 161 232 0.6940

Явор Пламенов Василев СМГ „Паисий Хилендарски” 7 C 120 232 0.5172
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Национална олимпиада по информатика - 1-ви кръг

Участник Училище клас Група Резултат max Коеф.

Алберт Константин Асенов Иваницов ПЧМГ 6 D 290 300 0.9667

Алекс Иванов Цветанов СМГ 10 A 245 300 0.8167

Александра Димитрова Игнатова СМГ 7 C 230 300 0.7667

Александър Асенов Кемилев ЧСУ"Петко Р. Славейков" 6 D 220 300 0.7333

Александър Атанасов Бангачев ЧНУ Питагор 4 E 200 300 0.6667

Александър Георгиев Радославов СМГ 11 A 300 300 1.0000

Александър Живодаров Василев СМГ 11 A 265 300 0.8833

Александър Иванов Коджабашийски СМГ 6 D 210 300 0.7000

Александър Миленов Малинов СМГ Паисий Хилендарски 5 E 200 300 0.6667

Александър Мирославов Гатев СМГ "Паисий Хилендарски " 6 D 300 300 1.0000

Александър Христов Христов СМГ "Паисий Хилендарски" 12 A 240 300 0.8000

Андон Десиславов Тепавичаров СМГ 6 D 230 300 0.7667

Андон Ивайлов Тодоров СМГ 9 B 298 300 0.9933

Антон Иванов Кремов СМГ 5 E 292 300 0.9733

Антон Иванов Христов СМГ 5 E 238 300 0.7933

Антон Николаев Янков 125 СУ Боян Пенев 5 E 246 300 0.8200

Антоний Асенов Златаров ТУЕС 11 A 20 300 0.0667

Атанас Десиславов Шекерлетов ПЧМГ 5 E 262 300 0.8733

Атанас Димитров Димитров СМГ 8 C 300 300 1.0000

Биляна Димитрова Димитрова СМГ 7 C 50 300 0.1667

Благо Ивов Гунев СМГ 8 C 290 300 0.9667

Богдан Людмилов Люцканов СМГ 6 D 240 300 0.8000

Борис Веселинов Ханджиев ПЧМГ 6 D 70 300 0.2333

Борис Владимиров Михов СМГ "Паисий Хилендарски" 6 D 300 300 1.0000

Борис Иванов Джурков СМГ 5 E 277 300 0.9233

Борис Насков Василев СМГ "Паисий Хилендарски" 9 B 200 300 0.6667

Борис Христов Марков СМГ 6 D 120 300 0.4000

Борис Цветанов Гачевски СМГ "Паисий Хилендарски" 7 C 110 300 0.3667

Боян Ивайлов Георгиев СМГ 6 D 240 300 0.8000

Валентина Александрова Николова СМГ "Паисий Хилендарски" 5 E 200 300 0.6667

Ванеса Петрова Мицева СМГ 8 C 285 300 0.9500
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Велислав Петров Гърков 2 СУ 7 C 300 300 1.0000

Виктор Бориславов Михайлов СМГ 8 C 290 300 0.9667

Виктор Николаев Ангелов СМГ 6 D 90 300 0.3000

Вяра Стефанова Христоскова 125 СУ "Боян Пенев" 5 E 215 300 0.7167

Георги Георгиев Петков СМГ 9 B 300 300 1.0000

Георги Георгиев Славчев ПЧМГ 6 D 300 300 1.0000

Георги Ивов Балджиев НПМГ "Акад. Любомир Чакалов" 8 C 160 300 0.5333

Георги Николаев Илиев СМГ 7 C 300 300 1.0000

Георги Ставрев Николов СМГ "Паисий Хилендарски" 5 E 300 300 1.0000

Давид Георгиев Йорданов СМГ 6 D 300 300 1.0000

Дамян Иванов Мяшков СМГ "Паисий Хилендарски" 5 E 300 300 1.0000

Деница Ясенова Ангелова СМГ,,Паисий Хилендарски" 5 E 130 300 0.4333

Димитър Росенов Русев 125 СУ "Боян Пенев" 9 B 136 300 0.4533

Димо Димов Чанев СМГ 11 A 195 300 0.6500

Елена Асенова Груева СМГ 5 E 292 300 0.9733

Елица Емилова Башева СМГ "Паисий Хилендарски" 7 C 40 300 0.1333

Елица Христова Декова 134 СУ Д.Дебелянов 4 E 75 300 0.2500

Емилиана Иванова Димитрова СМГ „Паисий Хилендарски” 6 C 215 300 0.7167

Емо Калинов Мишков СМГ 5 E 292 300 0.9733

Живомир Андреев Грозев СМГ "Паисий Хилендарски" 9 B 240 300 0.8000

Ивайло Атанасов Добрев ЧОУ Света София 5 E 292 300 0.9733

Иван Александров Дурев СМГ 12 A 215 300 0.7167

Иван Станимиров Атанасов СМГ "Паисий Хилендарски" 6 D 200 300 0.6667

Игнес Михаилова Симеонова СМГ 11 A 280 300 0.9333

Илия Константинов Василев ПЧМГ 6 D 70 300 0.2333

Илия Светлинов Петров СМГ 8 C 300 300 1.0000

Илияс Башир Номан СМГ 8 C 280 300 0.9333

Йордан Боянов Илиев СМГ 10 B 248 300 0.8267

Калоян Августинов Маринов СМГ 6 D 260 300 0.8667

Калоян Георгиев Еленков СМГ 6 D 300 300 1.0000

Калоян Калинов Димитров НУКК 6 D 300 300 1.0000

Камен Тодоров Канев НПМГ 10 B 68 300 0.2267
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Участник Училище клас Група Резултат max Коеф.

Константин Каменов Каменов СМГ 9 B 256 300 0.8533

Красимир Делчев Тухчиев ЧНУ "ПИТАГОР" 4 E 285 300 0.9500

Кристина Валентинова Стоянова СМГ 6 D 300 300 1.0000

Кристиян Василев Куртев ЧНУ "Питагор" 4 E 277 300 0.9233

Кристиян Ивов Пенев ПЧМГ 5 E 285 300 0.9500

Кристиян Петров Симчев СМГ"Паисий Хилендарски" 6 D 170 300 0.5667

Крум Борисов Ангелов СМГ 9 B 128 300 0.4267

Кръстан Асенов Драганов СМГ 7 C 180 300 0.6000

Лазар Иванов Тодоров СМГ 6 D 300 300 1.0000

Лилия Стоянова Иванова СМГ "Паисий Хилендарски" 5 E 110 300 0.3667

Лора Антонова Иванова СМГ 5 E 153 300 0.5100

Лъчезар Василев Георгиев СМГ "Паисий Хилендарски" 6 D 300 300 1.0000

Любо Даниел Дилов НПМГ 8 C 10 300 0.0333

Любомир Боянов Илиев 88 СУ 6 D 100 300 0.3333

Людмила Димитрова Канева СМГ 6 D 230 300 0.7667

Мартин Венциславов Караиванов СМГ "П. Хилендарски" 8 C 110 300 0.3667

Мартин Димитров Димитров 125СУ "Боян Пенев" 9 B 240 300 0.8000

Мартин Ивов Минков СМГ 6 D 300 300 1.0000

Мартин Кирилов Димитров СМГ 11 A 285 300 0.9500

Мила Борисова Дачева СМГ 7 C 170 300 0.5667

Михаела Станиславова Павлова 134 СУ Димчо Дебелянов 5 E 108 300 0.3600

Никола Василев Зафиров СМГ 7 C 80 300 0.2667

Никола Георгиев Славчев ПЧМГ 9 B 20 300 0.0667

Ния Даниелова Димитрова СМГ "Паисий Хилендарски" 7 C 130 300 0.4333

Огнян Бойков Огнянов ЧОУ Света София 5 E 300 300 1.0000

Огнян Деянов Разсадов СМГ 6 D 210 300 0.7000

Огнян Мирославов Йоргов СМГ ''Паисий Хилендарски'' 6 D 300 300 1.0000

Петър Велиславов Михов СМГ 6 D 290 300 0.9667

Петя Иванова Цъцарова СМГ "Паисий Хилендарски" 6 D 250 300 0.8333

Росица Стоянова Иванова СМГ "Паисий Хилендарски" 5 E 238 300 0.7933

Светослав Владиславов Иванов СМГ 5 E 53 300 0.1767

Сияна Любомирова Павлова ПЧМГ 5 E 292 300 0.9733
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Спасиян Иванов Тодоров ПЧМГ 11 A 300 300 1.0000

Станислав Чавдаров Николов СМГ 11 A 300 300 1.0000

Станислава Пламенова Тодорова 164 ГПИЕ 12 A 180 300 0.6000

Стефан Николаев Спасов СМГ 6 D 290 300 0.9667

Стефан Юлианов Драгославов Смг 8 C 145 300 0.4833

Стефания Цветанова Цветкова СМГ 11 A 220 300 0.7333

Теодор Георгиев Малчев СМГ 8 C 220 300 0.7333

Теодор Кирилов Димитров СМГ 6 D 70 300 0.2333

Теодор Кирилов Кирилов СМГ 9 B 118 300 0.3933

Теодор Николаев Стоянов СМГ - София 6 D 80 300 0.2667

Теодор Цветалинов Тотев 81 СУ Виктор Юго 7 C 290 300 0.9667

Тервел Борисов Ангелов 145 ОУ 6 D 220 300 0.7333

Цветан Ивелинов Иванов СМГ 10 A 295 300 0.9833

Юлиян Радославов Славчев СМГ 7 C 290 300 0.9667

Юнсин Ху СМГ 6 D 240 300 0.8000

Явор Пламенов Василев СМГ 7 C 205 300 0.6833

Яна Бориславова Спасова 125 СУ 6 D 60 300 0.2000

Александър Красимиров Илиев СМГ 6 D 170 300 0.5667

Александър Савов Тодоров НПМГ "Акад. Любомир Чакалов" 10 B 122 300 0.4067

Ангел Владимиров Пенчев ТУЕС 10 B 26 300 0.0867

Ангел Живков Ангелов 164 ГПИЕ "Мигел де Сервантес" 10 B 28 300 0.0933

Анелия Бориславова Коприщенова СМГ 5 E 285 300 0.9500

Антон Димчев Нешев 20 ИОУ "Тодор Минков" 6 D 60 300 0.2000

Богдан Бойков Миронов ТУЕС 10 B 18 300 0.0600

Бойко Георгиев Георгиев ТУЕС 9 B 34 300 0.1133

Борис Борисов Радулов Американски Колеж София 11 A 45 300 0.1500

Боян Ивайлов Иванов ТУЕС 10 B 18 300 0.0600

Васил Ангелов Цикалов СМГ "Паисий Хилендарски" 5 E 208 300 0.6933

Васил Лъчезаров Захариев НПМГ 10 B 4 300 0.0133

Велизар Янев Вълчев СМГ 5 E 200 300 0.6667

Венелин Борислав Ценков СМГ Паисий Хилендарски 5 E 254 300 0.8467

Венцислав Лъчезаров Пейчев 56 СУ "Проф. Константин Иречек" 7 C 80 300 0.2667
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Владимир Мирославов Стефанов ПЧМГ 5 E 165 300 0.5500

Георги Димитров Корчаков ТУЕС 10 B 10 300 0.0333

Данаил Мирославов Славчев СМГ 5 E 292 300 0.9733

Даниел Христов Димитров ТУЕС 10 B 12 300 0.0400

Дарина Атанасова Ракова СМГ Паисий Хилендарски 5 E 100 300 0.3333

Денис Илиянов Цветков НПМГ 9 B 100 300 0.3333

Димитър Методи Лазов СМГ„Паисий Хилендарски” 6 D 270 300 0.9000

Евгени Драгомиров Димов ТУЕС 11 A 145 300 0.4833

Елена Веселинова Тодорова 164. ГПИЕ "Мигел де Сервантес" 12 A 20 300 0.0667

Ива Емилова Манчевска СМГ 12 A 25 300 0.0833

Ива Ивайлова Михайлова СМГ 5 E 200 300 0.6667

Иван Валентинов Божанин СМГ "Паисий Хилендарски" 9 B 134 300 0.4467

Йордан Мирославов Златанов ТУЕС 10 B 126 300 0.4200

Калоян Василев Николов СМГ 5 E 223 300 0.7433

Камен Руменов Събев ЧНУ "Питагор" 4 E 238 300 0.7933

Киприян Василев Панайотов 32суиче 6 D 10 300 0.0333

Кирил Борил Гуринов НПМГ 11 A 35 300 0.1167

Константин Костов Костадинов СМГ 7 C 35 300 0.1167

Константин Красимиров Буджански СМГ "Паисий Хилендарски" 5 E 238 300 0.7933

Кристиян Живков Апостолов ТУЕС 11 A 20 300 0.0667

Кристиян Руменов Стоименов ТУЕС 9 B 10 300 0.0333

Лилия Костадинова Костадинова 164 ГПИЕ "Мигел де Сервантес" 10 B 64 300 0.2133

Лъчезар Иванов Вълев СМГ 5 E 100 300 0.3333

Маноел Викторов Манев ТУЕС 11 A 20 300 0.0667

Марин Емилов Недков 107 ОУ "Хан Крум" 4 E 154 300 0.5133

Марио Николаев Петков ТУЕС 9 B 6 300 0.0200

Мартин Василев Пенев ТУЕС 11 A 30 300 0.1000

Мартин Данаилов Дацев ТУЕС 12 A 300 300 1.0000

Мартин Яворов Рашков НПМГ 8 C 20 300 0.0667

Михаил Георгиев Георгиев СМГ "Паисий Хилендарски" 5 E 292 300 0.9733

Нанси Владимирова Бонева Национална търговско-банкова гимназия8 D 10 300 0.0333

Никола Бориславов Ралчев 134 СУ "Димчо Дебелянов" 5 E 100 300 0.3333
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Никола Живков Павловски ТУЕС 10 B 52 300 0.1733

Никола Светославов Сотиров ТУЕС 11 A 10 300 0.0333

Николай Николаев Захариев 125 СУ "Боян Пенев" 6 D 10 300 0.0333

Огнян Пламенов Барух ТУЕС 10 B 74 300 0.2467

Павел Костадинов Косанов НПМГ 9 B 10 300 0.0333

Петър Стоянов Милев ТУЕС 12 A 210 300 0.7000

Ради Иван-Асен Иванов СМГ 5 E 100 300 0.3333

Радина Лазарова Божинова СМГ,,Паисий Хилендарски" 8 C 45 300 0.1500

Самуил Атанасов Стоянов 125 СУ 5 E 183 300 0.6100

Самуил Ивайлов Георгиев ТУЕС 10 B 186 300 0.6200

Симеон Иванов Петков ЧОУ Образователни технологии 4 E 100 300 0.3333

Симеон СветославовГеоргиев ТУЕС 10 B 18 300 0.0600

Стилян Пламенов Пенчев СМГ 9 B 18 300 0.0600

Явор Калинов Георгиев 125 СУ "Боян Пенев" 8 C 10 300 0.0333

Явор Цветанов Цветков СМГ "Паисий Хилендарски" 5 E 254 300 0.8467
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